TERMICI DELLA STAZIONE M.M. DI VIESTE. 

A U T O R I Z Z O 

L’avvio della procedura acquisitiva per l’esecuzione della prestazione in oggetto, nell’osservanza delle 

normative e delle modalità di cui sopra per un importo complessivo presunto di € 283,24 

(duecentottantatre/24) I.V.A. inclusa. 

IL DIRETTORE 

Capitano di Vascello 

Fabio DI GIORGIO 

PER PRESA VISIONE 

IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

C.F. Elena RUBINO 

ESAMINATO: - Foglio prot. nr. 2257 del 04/11/2025 di MARITLELE ANCONA; 

VISTI: